
     Setkání 5.3.2024 

     Březnovou schůzku parlamentu jsme věnovali hodnocení akcí v únoru a přípravě nových 

aktivit.    

     9.2.2024 jsme poprvé rozdělovali Valentýnky – přání všem ode všech, které zprostředkovali 

naši andělé. Většina tříd hodnotila celou akci kladně.  

     23.2.2024 proběhl Den bláznivých účesů. Větší zájem o něj měli na prvním stupni, v šestých 

třídách se objevilo nemálo barevných účesů, nejstarší žáci svůj účes změnili jen sporadicky.  

      Na konci března, 27.3.2024, uskutečníme první školní Bazárek. Upřesnili jsme si, co bude 

možné nabízet - hračky, hry, plyšáky, knížky, drobné nářadí... Akce bude probíhat ve školním 

vestibulu, mladší žáky (1. – 3. třída) podpoří deváťáci při prodeji a počítání zisku. Výtěžek 

z prodeje zůstane každé třídě.  

     Na 28.3.2024 připadnou velikonoční prázdniny a také Den učitelů. Stalo se už téměř 

pravidlem, že tento den učí žáci místo učitelů. Den naruby je oblíbená parlamentní akce. 

Přesouváme ho na první pátek po Velikonocích, 5.4.2024.  

    Naplánovali jsme také další oběd na přání, odhlasovali jsme krokety s kuřecím plátkem a 

panna cottu. Paní vedoucí školní jídelny musela naše přání trochu opravit, budou americké 

brambory a přibude bylinkový přeliv. 

    Na schůzce jsme se seznámili s nabídkou od CEDU na on-line setkání parlamenťáků z celého 

Česka. Nabídku na účasti v on-line hře využijí mladší parlamenťáci od 3. do 6. třídy.  

    Starší parlamenťáci dostali rovněž zajímavou nabídku, zúčastnit se rokování zástupců 

žákovských a studentských parlamentů na 14. studentské konferenci „Dnes jsem jako 

poslanec“, která proběhne 25.3.2024 v PSP ČR v Praze. Téma  je 20 let jsme součástí Evropské 

unie.  

    

     

     

     

      

 

 

 


